Aplicam-se os índices de correção monetária para débitos judiciais 

gerais adotados no Manual de Cálculos do Conselho da Justiça Federal. 

3) CONDENAR o réu ao pagamento das custas processuais. 

Fixo os honorários advocatícios do defensor dativo em R$ 507,17 

(quinhentos e sete reais e dezessete centavos), em obediência ao estabelecido na 

Tabela I do Anexo I da Resolução 558/2007 do Conselho da Justiça Federal. 

Publique-se. Registre-se. Intimem-se 

Criciúma, 18 de setembro de 2014.